(1490)

Discretus Stiborius Gneth / de Sz.
cum cattione contra nobiles Petrum
et Gothardum de Słonowce propo-
suit, quia ipsi Gothardus et Petrus
10 sexag. tenentur, quibus 10 sexag.
prefatum Stiborium nobilis Margaretha
matet ipsius donavit.

A. Di. PI., Ep. 10, #12

1833

Kany

Szentmyora

(1490)

Discretus Stibotius de Sz. discretum
Mathiam in omnibus suis causis
constituit suum procuratorem.

A.Di.Pi., Ep. 10, 713

577

Kam

Szeernycza

(1503)

Margaretha filia dim. Sibonii de S. pro-
posuit contra Jacobum Czech episcopum in
Nouemgastis pro bonis suis ad ipsam iure pro-
pinguitatis post aram suam devolubis.

2. li. M. 2p. 16, 174

Szewczyca

Pais Raminowiczk | Raminowicza

(1504)

12 miedzi Bojorum Su-
lygiewo i ter. boja sz. et
Jadowo in distr. Warsawowice.

MK 18,2 16⁸

Kam/ [Dabrowska]

Jewognia

(1516)

nob. Joann. de S. (qui ducat sororem nob. Stan
Cousenowski)
nob. Paul. Mosta de B. } suora: nob. Mathias
de Cousenius, qui
sororem suam ducat in ux.

Publ. Act. 1. 298

siewogea

Meek's

nob. Joan. cl. I.

Kam/

(1516)

in dist. longe,

in h. $\frac{1}{2}$ manus abimbris fuit, quod
erat joh's Meek's et non Pauli de Korty

Fuit. test. 1, 291

Brewerius

Ram

(1524)

- Testes - Abraham Rygnorowski vicarius jadowno
contra nob. Paulum Breweryszus occidente clericu.

1. testis nob. Joan. de la. -- (Pankes) dicit se habere
20 cassulas religiosi yemelis et 10 cassulas jacobae et dicit:
a me venient 2 cassula religiosi yemelis clericu et ~~tunc~~
~~jacobae~~ 1 cassula, qui Pankes tandem credit > tantum 70
manipulos minus 3' relig. yem. et jacobae 50 manipulos.
- testis ipse eandem clericum condidit in suam possessionem.
-- Pankes -- dicit eidem d. Abraham -- tu es canis, latro,
malus homo, malus presbiter et alio vobis mala --
In campo -- infra messes --

2. testis nob. joan. de la. -- amicorum se habere
jacobae 10 cassulas, uero 3 mygille, et prisam non
debit, quam eidem habuerit. -- "

A.Dj. P.C., Ep. 204, 255v-256

Paw. Kamieński/bp

Sewnicze (1525)
iuxta bona nob. de S.^{et bona de calypaste ex altera},
^{glina} ^{sunt} bona glina
Dambrowa in terra Warsz et distr.
Camerue.

MU. 87^v